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Ożarowice 12.10.2022r. 

 

 

Protokół Nr 36/2022 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Gminy Ożarowice 

z dnia 10.10.2022r. 

  

 

 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej odbyło się 10 października 2022r. o godz. 15:00 w Urzędzie 

Gminy Ożarowice w sali nr 9.  

Porządek posiedzenia przedstawiał się następująco:  

1. Otwarcie, stwierdzenie prawomocności i przedstawienie porządku posiedzenia. 

2. Kontrola działalności Biblioteki i Ośrodka Kultury w Gminie Ożarowice w zakresie 

organizacji imprez, zajęć, warsztatów oraz wycieczek w latach 2020-2022. 

3. Wolne wnioski. 

4. Zakończenie posiedzenia.             

Ad.1 Przewodnicząca Pani Jadwiga Kabus otwarła posiedzenie, przywitała obecnych i na 

podstawie listy obecności stwierdziła prawomocność obrad. Na protokolanta posiedzenia 

zaproponowano Pana Piotra Cichonia. Wniosek został przyjęty jednogłośnie. Radni 

jednogłośnie zagłosowali za przyjęciem porządku posiedzenia. 

 

Ad.2. Kontrola  działalności Biblioteki i Ośrodka Kultury w Gminie Ożarowice w zakresie 

organizacji imprez, zajęć, warsztatów oraz wycieczek w latach 2020-2022 została 

przeprowadzona w obecności Dyrektor BiOK Pani Róży Szydło. Pani Dyrektor w tym celu 

przygotowała pisemne zestawienie (pismo  DBiOK.020.8.2022 z dnia 10.10.2022r.) z zakresem 

działalności BiOK objętym kontrolą.  

Omówiono wymienione w zestawieniu zorganizowane imprezy, zajęcia, warsztaty oraz 

wycieczki. W wyniku przeprowadzonej kontroli członkowie Komisji Rewizyjnej nie stwierdzili 

uchybień w zakresie celowości, zasadności i prawidłowości wydatkowanych środków 

finansowych. Sformułowano jedno zalecenie, aby wykorzystywać więcej metod informowania 

mieszkańców o planowanych wyjazdach i organizowanych uroczystościach. Mogą temu 

posłużyć plakaty lub ogłoszenia przy szkołach podstawowych lub tablicach ogłoszeń w całej 

Gminie. 
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Ad. 3. Nie zgłoszono wolnych wniosków. 

Ad.4 Przewodnicząca Jadwiga Kabus podziękowała za obecność i zakończyła posiedzenie o 

godz. 1600 

 

 

 

Protokołował: Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

 

 

 

Piotr Cichoń      Jadwiga Kabus 

 

 
 

 

 

Załączniki: 

1) Lista obecności 


